
 

学習教室生徒保護者様 各位 

 

 

学習教室の説明会延期について 
   

   

日頃より、シルバー人材センター学習教室にご理

解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本日２月１２日(土)に開催を予定していま

した説明会ですが、新型コロナウイルス感染拡大の

状況を考慮し延期とさせていただくこととなりまし

た。 

ご出席を予定されていた保護者様には大変ご迷惑

をおかけしまして誠に申し訳ございません、何卒ご

理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

※代替え日に関しては改めて感染状況を判断した結果

お知らせいたします。 

 

令和4年2月10日 

 

 

公益社団法人 府中市シルバー人材センター事務局 

                   TEL０４２－３６６－２３２２ 担当 市川 


